














































































Ambit de Territori i Sostenibilitat
Area de Via Publica i Mobilitat 
Unitat enllumenat i companyies

Districte VIALS Des de Fins a

2 Passeig Olof Palmer
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Data: Aprovat:

Escala:
05/06/2015

Original DIN-A31:1.250
0 25 5012,5 Metres

Llegenda Punts de llumENLLUMENAT PÚBLIC DE BADALONA
Quadre: MX
PARC DE LES MUNTANYETES
Pòlissa: -
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AJUNTAMENT
DE BADALONA

!= 100 VSAP + 150 VSAP, Columna
!( 100 VSAP, Columna
!= 2 x 125 VM, Columna
#P* 2 x 150 VSAP, Bàcul
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Data: Aprovat:

Escala:
19/07/2007

Original DIN-A3

K- Vapor de mercuri
S- V.S.A.P.
B- V.S.B.P.
F- Fluorescent
H- Halogenurs metàl.
D- Hal. metàl. ceràmic
I- Incandescència
C- Compactes
M- Llum Mescla
A- Halògenes  L- Leds

BA - Bàcul
BM, BR, BH, BF- Braç
CO- Columna
PM- Pal de fusta
CA- Cabiró
CC- Cable
BZ- Balisa
TM- Torreta metàl·lica
SS- Integrat

1:2.250
0 20 40 60 80 10010 Metres

Llegenda
Punts de llum
!( S.100-CO
!( S.150-CO

AJUNTAMENT
DE BADALONA
Serveis Tècnics

ENLLUMENAT PÚBLIC DE BADALONA
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PG. D'OLOF PALME / TRAV. MONTIGALÀ
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Original DIN-A31:2.000
0 50 10025 Metres
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Punts de llum !( 100 VSAP, CO

") 150 VSAP, BR
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ENLLUMENAT PÚBLIC DE BADALONA
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Pòlissa: 13539036
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AJUNTAMENT
DE BADALONA

BA - Bàcul
BR- Braç
CA- Cabiró
CO- Columna
Pal- Pal de fusta
SS- Suport Integrat

Santa Coloma de Gramenet
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Data: Aprovat:

Escala:
27/02/2015

Original DIN-A31:1.000
0 25 5012,5 Metres

Llegenda Punts de llumENLLUMENAT PÚBLIC DE BADALONA
Quadre: FX
AV. DE CATALUNYA
Pòlissa: 13110763
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AJUNTAMENT
DE BADALONA

#*! 100 HM-C, Bàcul
!(! 100 HM-C, Columna
_̂ 100 VSAP, -
") 100 VSAP, Braç
!( 100 VSAP, Columna

_̂ 125 VM, -
#* 125 VM, Bàcul
!( 125 VM, Columna
") 150 VSAP, Braç
#* 150 VSAP, Bàcul

!( 150 VSAP, Columna
!=! 2 x 100 HM-C, Columna
"ì) 2 x 150 VSAP, Braç
!= 2 x 150 VSAP, Columna
#P* 2 x 250 VSAP, Bàcul

!= 2 x 250 VSAP, Columna
#* 250 VSAP, Bàcul
!( 250 VSAP, Columna
_̂ 70 VSAP, -
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Data: Aprovat:

Escala:
09/05/2018

Original DIN-A31:1.500
0 25 50 7512,5 Metres

Llegenda Punts de llumENLLUMENAT PÚBLIC DE BADALONA
Quadre: GA
PTGE. DE MERCE RODOREDA I GURGUI
Pòlissa: 999404435022
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"¹
"¹

"¹"¹

"¹
"¹

"¹"¹

"¹
"¹

"¹
"¹

"¹
"¹

"¹
"¹

"¹"¹

"¹"¹
"¹"¹

"¹
"¹

!(

#**

!<(

!(

!(

!(

_̂)̂_)
_̂)̂_)

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

#**

!(

!(
!( !(

!(
!( !(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

#**

!(

!(

!(

!(!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(
!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

#*

#*

#*

#*

#*

#*

!(!

!(!

!(!

!(!

!(!

!(!

!(!

!(!

!(!

!(!

!(!

!(!

!(!

!(!

!(!

!(!

!(!

!(!

!("»

Pa
ss

atg
e d

e
So

bra
rbe

Ca
rre

r d
e J

uli
 G

on
zá

lez

Ca
rre

r d
e l

'Ar
qu

ite
cte

An
ton

i G
au

dí

Carrer de l'Olivera de Sistrells

Carrer d'Antoni Botey
Carrer de Saragossa

Carrer del Canigó

Plaça de Lloreda

Carr
er d

e R
am

on 
Llu

ll

Carrer dels Jocs Florals

Carrer de l'Estrella

Parc de Lloreda
Carrer del Camí de Sistre

lls

Ca
rre

r d
e

l 'E
sc

ult
or

S a
lci

ll o

Pas
sat

ge 
de 

Milà 
i Fo

nta
nal

s

Ca
rre

r d
e N

um
àn

cia

Carrer de Fortuny

Carre
r d'

Osca

Rambla de Sant Joan

Carrer de Casas i Amigó

Passa
tge de Fortu

ny

Carrer del Pintor Pau Picasso

Carrer de l'Escu
ltor

Llim
ona

Passatge del Riu Mogent

Carre
r de l'Escu

ltor
Mano

lo Hu
gué

Passatge del Riu Tordera

Carrer de Montserrat

Carrer de Sant Jaume

Carrer del Pintor Sorolla

Rambla de Sant Joan

Aut
opi

sta
 C-31

Passatge del Riu Congost

Avi
ngu

da 
de 

Sa
lva

dor
 Es

priu

Avinguda de Catalunya

Passatge de Mercè Rodoreda i Gurgui

Carrer de Marià Benlliure

Avinguda de Catalunya

Avinguda de Catalunya

Carre
r de

 la 
Conc

òrd
ia

GA

120

256C

255B

101

102

103 104D

105D
106D

107D

108109
110

111
112

113

114

115

116
117

118
119

120C

121

122
123

124

125
126

127
128

129
130

131

132
133

134

135

136

137

138

139

140

141

142
143

144

145

201

202
203

204

205
206

207

208

209

210

211C

212 213

214
215

216
217

218
219

220 221

222

223

224

225

226
227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

AJUNTAMENT
DE BADALONA

!(! 100 HM-C, Columna
!<( 100 VSAP + 250 VSAP, Columna
!( 100 VSAP, Columna
!( 125 VM, Columna
#* 150 VSAP, Bàcul

!( 150 VSAP, Columna
!( 250 VSAP, Columna
#** 3 x 125 VM, Columna
#** 3 x 150 VSAP, Bàcul
_̂) 4 x 36 FL-T8, -
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Llegenda Punts de llumENLLUMENAT PÚBLIC DE BADALONA
Quadre: GG
AV. CATALUNYA ( INTERIORES )
Pòlissa: 12475118
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AJUNTAMENT
DE BADALONA

!(! 100 HM-C, Columna
") 150 VSAP, Braç
!( 150 VSAP, Columna
!=! 2 x 100 HM-C, Columna
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Area de Via Publica i Mobilitat 
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Llegenda Punts de llumENLLUMENAT PÚBLIC DE BADALONA
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